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Velkommen til
Lademoens Kirkealle 11B! 

Aktiv Eiendomsmegling v/  Ludvig Bøgseth har gleden av å presentere  
Lademoens Kirkealle 11B ‑ en pen og sentrumsnær aksjeleilighet med  
beliggenhet i tredje etasje. Leiligheten har blitt oppgradert med nytt  
kjøkken og bad i 2021 og fremstår som lys og innbydende. Her bor du  
sentralt på Lademoen, med kort vei til sentrum, Solsiden,  
dagligvarebutikker, kollektivtilbud og flotte rekreasjonsområder.

Verdt å merke seg:
 Godt bomiljø
 Loft‑ og kjellerbod
 Praktisk planløsning
 Sørvestvendt balkong
 Oppgradert kjøkken og bad fra 2021
 Kort vei til sentrum, Solsiden og Lade
 Lys og gjennomgående 3‑roms i 3. etasje
 Rolig og tilbaketrukket beliggenhet på Lademoen
 Gode kollektivmuligheter med både buss og tog i nærheten

Velkommen til en hyggelig visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 690 000,‑
Fellesgjeld: Kr 60 905,‑
Omkostn.: Kr 5 608,‑
Total ink omk.: Kr 3 756 513,‑
Felleskostn.: Kr 3 768,‑
Selger: Amund Bergland Kvalsvik
 
Salgsobjekt: Aksjeleilighet
Eierform: Aksje
Byggeår: 1955
BRA‑i/ BRA Total  62/ 73 kvm
Tomtstr.: 1788 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./ bnr. Gnr. 411, bnr. 204
Oppdragsnr.: 1710250151

Ludvig Bøgseth
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil 971 72 602
E‑post ludvig.bogseth@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
TLF. 463 00 046
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 62 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 73 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller:
BRA‑e: 11 m² ‑ Bod i kjeller og på loft. 

3. etasje:
BRA‑i: 62 m² ‑ Entré, 2 soverom, omkledningsrom, kjøkken, bad og stue.

TBA fordelt på etasje
3. etasje:
7 m² ‑ Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er påvist en loftsbod på 5 m² målbart bruksareal og en kjellerbod på 6m² oppmålt  
og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at
rommene tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av  
borettslaget/  aksjeselskapet og dette kan påvirke boligens BRA.

Deler av arealet til loftsbod er ikke målbart pga. lav takhøyde. Ikke målbart areal er  
opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert med eventuelt
målbart bruksareal som gir GUA (gulvareal).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1788 m²

Beliggenhet
Denne leiligheten har en attraktiv beliggenhet i et populært boligområde i Trondheim,  
med kort avstand til sentrum. I nærområdet finner du alt du trenger i hverdagen –  
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dagligvarebutikker, klesforretninger, apotek, treningssentre, samt et rikt utvalg av  
caféer og restauranter.

Lademoen er en rolig og etablert bydel, rundt 2 km nordøst for Trondheim sentrum.  
Området preges av velorganiserte borettslag og sameier, omkranset av frodige  
grøntområder. Lamoparken er spesielt kjent for sitt livlige sommermiljø og er et  
naturlig samlingspunkt i bydelen. I tillegg er det kort vei til både badeplasser på Rotvoll  
og Lade, samt flotte turmuligheter langs Ladestien.

Leiligheten ligger i gangavstand til både Handelshøyskolen BI og Dronning Mauds  
Minne. Med sykkel tar det omtrent 10 minutter til NTNU Gløshaugen, Høgskolen i  
Trondheim (HHiT) og St. Olavs Hospital. Området er også godt tilknyttet  
kollektivtransport, med hyppige bussavganger til blant annet NTNU Dragvoll.

Ladestien og Korsvika – populære turområder med gruslagte stier og idylliske  
badeplasser – ligger også i komfortabel gangavstand fra boligen.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Fra boligen er det gangavstand til flere barnehager og skoler, noe som gjør området  
godt egnet for både småbarnsfamilier og ungdom. Voldsminde barnehage ligger kun 4  
minutters gange unna, mens både Svartlamon Kunst‑ og kulturbarnehage og  
Lademoen barnehage nås på under 10 minutter.

Lilleby skole er nærmeste barneskole og nås på ca. 5 minutter til fots. For eldre barn er  
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